ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Владимирского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«15» ноября 2017 г.                                №45

Об индексации должностных окладов
вспомогательного персонала (рабочих)
Администрации  Владимирского  сельского  поселения

В соответствии с пунктом 5 Положения об оплате труда вспомогательного персонала (рабочих) Администрации Владимирского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Владимирского сельского поселения от «01» мая 2008 года № 4, руководствуясь статьей 24 Устава Владимирского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Произвести с 1 января 2018 года в 1,04 раза индексацию размеров должностных окладов вспомогательного персонала (рабочих) Администрации Владимирского сельского поселения, установленных пунктом 4 Положения об оплате труда вспомогательного персонала (рабочих) Администрации Владимирского сельского поселения, утверждённого постановлением Администрации Владимирского сельского поселения от «01»мая 2008 года № 4, и проиндексированных постановлениями Администрации Владимирского сельского поселения от «25» ноября 2013 г. № 46 «Об индексации должностных окладов вспомогательного персонала (рабочих) Администрации Владимирского сельского поселения», от «08» июля 2015 г. № 24 пг «Об индексации должностных окладов вспомогательного персонала (рабочих) Администрации Владимирского сельского поселения».
2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, размеры должностных окладов этих лиц подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего  постановления, осуществлять в пределах средств на оплату труда, предусмотренных в бюджете Владимирского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Владимирский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Владимирского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Владимирского
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения                                                  О.В.Гамаюнова